
平成29年11月吉日

御取引様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、材料費並びに運送代等の値上げに伴い、不本意ながら定価改訂をせざるを得ない状況

となってしまいました。

つきましては、誠に恐れ入りますが平成30年１月1日以降の出荷分より、納入価格の改定を

実施させて頂きたくお知らせいたします。

皆様には御迷惑をお掛け致しますが、何卒御協力の程宜しくお願い申し上げます。

また、早急にお知りになりたい製品の価格等は御連絡頂ければお答えさせて頂きます。

敬具

定価改定のお知らせとお願い

株式会社セフテック  

東京都三鷹市下連雀5-8-1-A  

TEL 0422-70-6261  

代表取締役 平野孝一  


